АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» января 2022 г. № j L / i

«О приеме инициативных проектов граждан»

В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288- 30 «О
некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с
инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки
за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», а также
руководствуясь решением Совета депутатов У вельского сельского поселения «Об
утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Увельском сельском
поселении» от 28 января 2021г. № 1

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Объявить прием инициативных проектов граждан Увельского сельского
поселения.
2. Установить срок предоставления инициативных проектов по 01 марта 2022 года.
3. Место предоставления инициативных проектов: Администрация Увельского
сельского поселения, ул. Советская, д.9, (Контактное лицо: Бурдова Анастасия
Владимировна 8 351 66 32359).
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном информационно- правовом
ресурсе администрации.

Глава Увельского сельского поселения